


くしもと観光周遊バス時刻表

バス停名
出発時刻

① ② ③ ④ ⑤
串　本　駅 8:50 11:15 13:30 15:50 17:05

HOTEL＆ RESORTS和歌山 串本 8:54 11:19 13:34 15:54 17:09

大江戸温泉物語　南紀串本 8:57 11:22 13:37 15:57 17:12

橋　杭　岩 9:00 11:25 13:40 16:00 17:15

串　本　駅 9:05 11:30 13:45 16:05 17:20

潮岬観光タワー /南紀熊野ジオパークセンター前 9:20 11:45 14:00 16:20

樫野灯台口 9:45 12:10 14:25 16:45

海　金　剛
※海金剛では25分間停車します。

（着）
9:55
（発）
10:20

（着）
12:20
（発）
12:45

（着）
14:35
（発）
15:00

樫野灯台口 10:30 12:55 15:10

串本駅（着） 10:50 13:15 15:30 17:05

きのくに線・串本駅時刻表
特急くろしお（新宮方面） 11:07 12:55◆ 15:40 18:38 20:50 22:55

特急くろしお（新大阪方面） 7:20 9:23 12:21 14:20 15:57◆ 18:38


